
          平成 2７年 1 月１５日 

 

お客様 各位 

 

【商品先物取引】粗糖取引休止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、株式会社東京商品取引所において、粗糖先物取引は 2016 年 3 月限（2015 年 1

月 30 日新甫発会予定）以降の限月から新甫発会を行わないことが決定いたしました。この

ため、本日、弊社の商品先物取引システムにおいても、粗糖の新規取引が発注できないよ

うに処理いたしました。 

 

なお、ご不明な点があれば、お客様の営業担当者もしくは、弊社業務部までお問合せ願

います。引き続き、弊社をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                         

                                       【本件のお問い合わせ先】 

プレミア証券株式会社 業務部 

〒103-0016 

東京都中央区日本橋小網町 9-3 

CANAL TOWER ６階 

電話：03-5652-3801 

ｅ-mail:info@premiere-sec.co.jp 

 


